加盟団体長各位

令和元年 12月 1 日

石川県弓道連盟

会長   水橋美喜夫

女子部長  杉村 雅子

女子講習会のご案内

 平素は石川県弓道連盟の各行事にご協力いただきありがとうございます。

標記講習会を下記の通り開催いたしますので、該当会員の方にご周知願います。

寒い季節の講習会ですが、多数の方のご参加をお願いいたします。

開催要項

日時   令和 2年 2月１日（土）～２日（日）

     2日 午前 9 時 30分～午後 4 時 00分

     3日 午前 9 時 00分～午後 3 時 30分

場所   小松市弓道場

講師   飯島千代子範士八段（埼玉県）

受講者  女子四段以上（和服着用の事）

持ち物  和服着用・教本・副読本・襷

受講料  ２日（6,000円） 1日（4,000円） 昼食代込み 当日納入

宿 泊  希望者に斡旋いたします。（各自清算ください。）

     ホテル・エコノ小松（小松市長崎町 2丁目 60）℡・0761-20-1111

      【昨年までのコンフォートホテルの名称が変わりました】

     （一泊朝食付き  5,800円）

懇親会  「つるまる」にて希望者のみ参加。

宿泊しない方もＯＫです。会費 5,500円

申し込み メール添付の申込書に必要事項を入力の上、各団体毎にメールでお願いします。

     女子部事務局 永田あさ子まで asada-asa@nifty.com

締め切り 平成 31年 1 月 10日（金）厳守

mailto:asada-asa@nifty.com